

Årsredovisning
för
Carlsteins Trafik Holding AB
559063-4316

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Carlstein, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Carlsteins Trafik Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning och förädling av förvärvade aktier i dotterföretag.

Företaget har sitt säte i Habo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatutvecklingen i det helägda dotterbolaget Carlsteins Trafik AB har under 2024 varit något sämre än planerat då höga driftskostnader har påverkat bolagets ekonomi och lönsamhet samtidigt som omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-103	-85	-34	563
Soliditet (%)	67,9	68,8	73,3	72,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 762 607	-85 148	6 727 459
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-85 148	85 148	0
Årets resultat			-102 795	-102 795
Belopp vid årets utgång	50 000	6 677 459	-102 795	6 624 664

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 677 459
årets förlust	-102 795
	6 574 664
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 574 664
	6 574 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-10 932

-23 954

-10 932

-23 954

Rörelseresultat

-10 932

-23 954

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

137

141

Räntekostnader och liknande resultatposter

-92 000

-61 335

-91 863

-61 194

Resultat efter finansiella poster

-102 795

-85 148

Resultat före skatt

-102 795

-85 148

Årets resultat

-102 795

-85 148

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2, 3

8 377 500

8 377 500

8 377 500

8 377 500

Summa anläggningstillgångar

8 377 500

8 377 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 365 313

1 374 945

1 365 313

1 374 945

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

19 369

20 532

1 384 682

1 395 477

SUMMA TILLGÅNGAR

9 762 182

9 772 977

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 677 459	6 762 607
Årets resultat		-102 795	-85 148
		6 574 664	6 677 459
Summa eget kapital		6 624 664	6 727 459
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	3 122 518	3 030 518
Summa långfristiga skulder		3 122 518	3 030 518
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		15 000	15 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 762 182	9 772 977

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 377 500	8 377 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 377 500	8 377 500
Utgående redovisat värde	8 377 500	8 377 500

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Carlsteins Trafik AB	100%	100%	3 000	8 377 500
				8 377 500

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Carlsteins Trafik AB	556092-1180	Habo	7 006 038	-345 513

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 599 156	2 520 518
	2 599 156	2 520 518

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Aktier i dotterbolag	8 377 500	8 377 500
	8 377 500	8 377 500

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser, borgen för dotterbolag	4 741 990	5 258 994
	4 741 990	5 258 994

Habo 2025-06-18

Ola Carlstein
Ola Carlstein
Verkställande direktör

Ann Martens
Ann Martens
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sebastian Ericsson
Sebastian Ericsson
Auktoriserad revisor
